Управление образOвания администрации МО
Аркадакского муниципального района Саратовской области

прикАз
от 13 мая 2022г. J\b 110

О проведеции мониторинга
по направлению < < Сисlема выявления,
поддержки и развития способностей и
талацтов у детей и молодежи
в Аркадакском муниципальном районе> >

В цеJUIх совершеЕствования муЕиципчrльньD( механизмов управлениrI  качеством
образования на территории Аркадакского муниципального района по направлению
< < Система вьUIвления, поддержки и рrввития способностеЙ и талантов у детей и
молодежи в Аркадакском муниципальном районе>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг качества образования по Еаправлению < < Система
вьUIвлеI I IбI , поддержки и ра:} вития способностей и талантов у детей и молодежи
в Аркадакском муницип€tпьном районе>  с 16.05.2022 г. по 2а.05.2022r.

2. Руководителям общеобрчвовательньD( организаций Аркадакского
муницип€} льЕого района:
2.1. обеспечить проводение мониторингав общеобразовательной

оргtlнизации;
2.2. направить розультаты мониторинrа до 2З мая2022 года на эл. поrrry

arkmetkab@rarT bl еr.rъ.
2.з. пришIть управлеI rческие решения по итогам моЕиторинга < < Система

выrIвлениЯ, поддержКи и рa} звиТия способностей и т€tл€} нтов у детей и
молодежи в Аркадакском муниципttльном районе> .

3. Работникаlл методического кабинета управления образования Аркадакского
муниципапьного района:
3.1. провести анаJIиз результатов моI Iиторинга по направлению

< < Система вьUIвлеЕи;I , поддержки и рЕlзвития сrrособностей и т€rлантов у
детей и молодежи в Аркадакском муниципtlльЕом районе> ;

з.2. рассмотреть результаты оценки моI Iиторинга на совещании с
руководителями общеобразовательньD( организаций.

4. Контроль за испоJIЕеЕием Еастоящего прикzLза остtlвJIяю за собой.

Начальник управления образования
администрации МО Аркадакского
муниципальцого района В.Г. Андрияцова